CÂMARA DE VEREADORES
MUNICÍPIO DE TIJUCAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

Tijucas (SC), 27 de fevereiro de 2014.

INDICAÇÃO Nº 76/2014

Exmo. Sr. Valério Tomazi
DD. Prefeito Municipal
Tijucas – SC

Senhor Prefeito

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas prerrogativas legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município de Tijucas, solicita que Vossa Excelência analise a possibilidade de construir uma área de lazer no Bairro Sul do Rio, a exemplo da Praça Maria Teixeira Casas construída no Bairro da Joáia.
Justificativa: Reivindicação da comunidade.

Cordialmente,

	Lialda Lemos

	Vereadora

Rua Coronel Büchelle, 181 – Centro – 88.200-000 – Tijucas – S.C.
Fone/Fax: 0xx48 3263-0921
Email: camaratijucas@camaratijucas.sc.gov.br